

Istituto Superiore di Studi Musicali "V. BELLINI" Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data 19/07/2019

PROVVEDIMENTO N. 85

OGGETTO: Liquidazione missione del Direttore Amministrativo, Rag. Sebastiano Blancato, per la partecipazione alla II Assemblea Statizzandi presso il Ministero Istruzione, Università e Ricerca, in data 10 luglio 2019 – Roma, Via dei Carcani n. 61.

Il Compilatore: d.ssa P. Monteforte

Dimostrazione della disponibilità dei fondi

Bilancio2019_ Competenze2019_
Residui
Art Lett Spese per
omma tanziata €
ggiunta er storni €
edotta er storni €
npegni ssunti €
ondo isponibile €
isto ed iscritto a n
e art lett nel
artitario uscita di competenza l'impegno di €

Catania, 19 luglio 2019

Oggetto: Liquidazione missione del Direttore Amministrativo, Rag. Sebastiano Blancato, per la partecipazione alla II Assemblea Statizzandi presso il Ministero Istruzione, Università e Ricerca, in data 10 luglio 2019 – Roma, Via dei Carcani n. 61.

Il Direttore Amministrativo

Premesso che con provvedimento del direttore amministrativo n. 81 del 05/07/2019 è stata impegnata la somma di € 250,00 per la partecipazione il 10 luglio p.v. alla II Assemblea dei Presidenti dei Conservatori Statizzandi presso il Ministero Istruzione, Università e Ricerca presso il MIUR – Roma, Via dei Carcani n. 61.

Considerata l'avvenuta partecipazione del Direttore Amministrativo alla II Assemblea dei Presidenti dei Conservatori Statizzandi presso il Ministero Istruzione, Università e Ricerca nei giorni 9 e 10 luglio presso il MIUR – Roma, Via dei Carcani n. 61;

Preso atto delle spese sostenute per un totale di € 241,50, documentate dalla presentazione delle relative ricevute fiscali, depositate agli atti d'ufficio, come di seguito in elenco:

- Biglietto aereo A/R € 185,51,
- Biglietti treno € 16,00,
- Pasti € 40,00

Visto il regolamento di amministrazione, finanza e contabilità dell'Ente;

Tutto ciò premesso

Dispone

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati:

Prendere atto della partecipazione del Direttore Amministrativo alla II Assemblea dei Presidenti dei Conservatori Statizzandi presso il Ministero Istruzione, Università e Ricerca in data 10 luglio presso il MIUR – Roma, Via dei Carcani n. 61.

Liquidare per le relative spese al Rag. Blancato la somma di € 241,50 sui fondi del provvedimento del direttore amministrativo n 80 del 05/07/2019.

H Direttore Amministrativo

strano Blancato